.. .;.-.

MINISTERIO DA EDucAcAo
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA N° 167, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019

0 Coordenador de Formacao, Análise e Planejamento de Pessoal da
Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no exercIcio da PrO-Reitoria de Gestão de
Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuicOes e de suas
competências delegadas através da Portaria n° 01, de 02/01/2017, e tendo em vista o que
consta do processo abaixo relacionado, resolve:

Conceder Prornocão aos Professores da Carreira de Magisterio Superior
abaixo relacionados, corn efeitos financeiros retroativos as respectivas datas de
vigência, consoante a disposto na Lei n° 12.772/2012, combinado cam a Portaria MEC n°
982/2013 e a Resolucao CONSU/UFJF n° 05/2014.

Matricula Uniclade/Nome
Ctasse/Denominaçao/NIvel

Vigéncia Processo
Anterior Atual

__________

_______________________________________

FACULDADE DE ENGENHARIA
________

0314791 GERALDO LUCIANO DE OLIVEIRA
_______________________________________

D/ASSOC/14 E/TITIJLAR/01 23/11/18 022405/2018-06
_______

MARQUES
___________________________________

Rafae4'Luç\/da Silva Santos
Coordenador de Formacâo, A1êIise e Planejamento de Pessoal no

exercicio da Pró-Rejtoria de Gestão de Pessoas